[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

19.12.2014 года                                 г. Лесозаводск                                             № 271
О переводе депутата на работу в Думу Лесозаводского городского округа на постоянную основу

Рассмотрев заявление депутата по 7 избирательному округу Сылка С.А. о переводе на работу в Думу Лесозаводского городского округа на постоянную основу, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Перевести депутата по 7 избирательному округу Сылка С.А. на работу в Думу Лесозаводского городского округа на постоянную основу на 0,5 оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                               О.Н. Павкин